4

[image: image1.png]= S
POWACO

CÔNG TY CỔ PHẦN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

[image: image2.png]POWACO CONG TY PIEN NU'O'C TINH AN GIANG
TRANG WEB HOA BON DIEN TU

0 TR0 HOTRO' LIEN HE

HOADON  DOWNLOAD PHAN

TRAI GIO THIEU THONG TIN KHACH HANG

// DANG NHAP
Tén dang nhap
X085234

e

E-INVOICE

Matkndu

Nharhhon »

O Lwumat kndu

Quén mat khiu

Hiéu qua hon
Tiét kiérm hon

ĐIỆN NƯỚC AN GIANG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Xuyên, ngày  15   tháng  08  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc áp dụng hóa đơn tiền nước theo hình thức điện tử
Kính gửi:   QUÝ KHÁCH HÀNG
Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang trân trọng cảm ơn Quý khách hàng đã hợp tác với Công ty trong thời gian vừa qua.

Thực hiện Thông tư số 32/2011/TT-BTC ngày 14/03/2011 của Bộ Tài Chính về việc hướng dẫn khởi tạo, phát hành và sử dụng hóa đơn điện tử bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ.

Để thuận tiện cho việc thanh toán tiền nước của Quý khách hàng, Công ty trân trọng thông báo đến Quý khách hàng việc chuyển đổi từ hình thức hóa đơn tiền nước dạng giấy trước đây sang hình thức hóa đơn điện tử đối với Quý khách hàng có nhu cầu, cụ thể như sau:

· Thời gian áp dụng: Từ hóa đơn tiền nước kỳ 09/2017, Công ty triển khai chính thức hóa đơn điện tử - tiền nước trên địa bàn Thành Phố Long Xuyên đối với các đơn vị tổ chức: cơ quan – đoàn thể, hội, công ty, xí nghiệp, nhà hàng, khách sạn, các doanh nghiệp tư nhân, các cơ sở dịch vụ, sản xuất.

· Bước đầu thực hiện hình thức thanh toán hóa đơn điện tử, Công ty sử dụng BIÊN NHẬN THANH TOÁN TIỀN NƯỚC thay cho hóa đơn tiền nước dạng giấy trước đây và Biên nhận thanh toán tiền nước được xác thực là Quý khách hàng đã thanh toán tiền. Trường hợp khách hàng thanh toán tiền nước tại quầy các ngân hàng hoặc qua các thiết bị điện tử (Internet, Mobile, ATM) thì biên nhận giao dịch hoặc Email, SMS xác nhận thanh toán là chứng từ xác nhận thanh toán phù hợp.
· Khi có nhu cầu tra cứu hóa đơn tiền nước, quyết toán thuế, Quý khách hàng có thể xem, tải hóa đơn tiền nước về tại Website http://diennuochd.com.vn và xem hướng dẫn ở trang số 3, số 4 của thông báo. Về biểu mẫu hóa đơn và biên nhận thanh toán tiền nước: Quý khách hàng có thể tham khảo ở trang số 2 của thông báo.

· Trong trường hợp gặp trở ngại, vướng mắc, Quý khách hàng vui lòng liên hệ Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang - Số 821, Trần Hưng Đạo, P. Bình Khánh, TP Long Xuyên, An Giang để được phục vụ kịp thời:

1. Phòng Kinh doanh Xí nghiệp cấp nước TP. Long Xuyên
+ Số 31/1 ,Trần Hưng Đạo, P. Mỹ Xuyên, TP. Long Xuyên, An Giang.

+ Số điện thoại: (0296) 3844 106. Email: xncntplx@gmail.com
2. Phòng Hóa đơn Công ty:

+ Số điện thoại: (0296) 3606 715. Email: Ctydnphdag@gmail.com
3. Số điện thoại đường dây nóng văn phòng Công ty:   1900 9090
Công ty rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý khách hàng.

            Trân trọng kính chào ./.
                                                                                                                       TỔNG GIÁM ĐỐC
                                                                                                                                Đã ký
                                                                                                                           Lê Thành Bửu
GIỚI THIỆU CÁC MẪU BIỂU KHI THANH TOÁN TIỀN NƯỚC
Mẫu 1: Giấy biên nhận thanh toán khi Quý khách hàng thanh toán tại nhà theo mẫu sau:
[image: image3.png]Xin chio: X044276 Thost

POWACO CONG TY PIEN NU'O'C TINH AN GIANG
TRANG WEB HOA BON DIEN TU

GIO THIEU THONG TIN KHACH HANG TRA DOWNLOAD PHAN MEM HO TRO HOTRO'

Ifyou see this textthen Java s disabled n your browser. Please download he Sun Java Plugin from “www.sun.cor”.
// DICH VU CUNG CAP. Trangehi + Dihvu - Théng tin héa don
+ Xem thong tin héa don DANH SACH HOA BOMN:

» Tim kiém héa don

1 Hoa don thing 82017

STTTénnéadon Miusé Ky  Séhéa Téng MNoayxuit Thanhtoan Trangthainda Thao —Tai
hiéu don tién  HD don tac  PDF

1 HoaDonAnGiang01GTKTO/001ABM7E 000060 110,777 0110812017 B3 Thanh Xem Ta

toin
Taivé fle excel | [ T3i v file paf.

Mẫu 2: Thể hiện của Hóa đơn điện tử khi Quý khách hàng truy cập tại Website  http://diennuochd.com.vn/
[image: image4.png]CONG TY CP DIEN NUOC AN GIANG Mau sb: 01GTKT0/001
BIC: 821, dutng Trén Hung Beo, K. Birh Théi 1, P. Binh Khanh, Ky hiéu: ABM7E

TP. Long Xuyén, Tinh An Giang .

S Ma séthué: 1600249791 So:

POWACO xnbien Nusc Huyén; Thi;Thanh

HOA BON GIA TRI GIA TANG (TIEN NU’O’C)

4

9//))/}

Tirngay: dén ngay:
Khéch hang:
Dia chi:
Ma s thué KH:
Ma khach hang: Ma thanh toan:
Danhsé: S6No T.L ké: Loai KH:
Chi s6 moi Chi s6 ci M3 truy thu S6 M3 phai tra

M3 theo déi twong Pongia Thanhtién Sb tién phai tra

Cong: TONG GIAM BOC

Thué GTGT (Thué suét 5%):

Phibao vé& méi trwdng: Signature Valid

Dich wu thoat nwérc: Ky béi: PHAN

Thué GTGT dich wu thoat nuorc: sz

Téng cdng thanh toan:

Bang chi¥: _

Gial phép o don dén t o cung cAp b Tang Oangty Dich v Vidn théng (VNPT-Vinaphons) - MST- 0106869738 - Tel: 04.37936927

HƯỚNG DẪN XEM VÀ NHẬN
HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ TỪ WEBSITE
Mỗi Quý khách hàng được cấp 1 tài khoản để có thể xem và lấy hóa đơn tiền nước như sau: Tên đăng nhập: Mã khách hàng  -  (Xem trên biên nhận thanh toán) gồm 07 ký tự chuỗi và số , bắt đầu ký tự  Xxxxxx
VD: X065234 (X gõ chữ in hoa)
Mật khẩu: hoadon@1234   ( mặc định ) - có thể tự thay đổi theo yêu cầu quý khách.
Lưu ý: Quý khách hàng cần đổi lại mật khẩu để bảo mật thông tin của mình.
Hướng dẫn:
[image: image5.png]Trangchil > Théngtin » théng tin khich hang

THONG TIN TAI KHOAN

$2, Thengtin

Tén tai khoan:

‘Tén khach hang:

Ma khach hang:
Ngan hang:

S6 tai khoan:
Ma 56 thué:
Pia chi:

Email

S dign thoai

6 Fax:

X065234

TRAN THAI CHAU

X065234

RACH MUONG KHAI LON

Stra thong tin

[image: image6.jpg]Céng ty CP Dién Nudc AG

ong miinea et 5000000

Coéng ty CP Pién Nuéc An Giang S6: OOO OOO
1 C: 821, duing Tran Hung Dao, K. Binh Thdi 1, P. Binh Khénh, TP. Long Xuyén, Tinh An Giang ’
>

Pl
—X Ma s6 thué: 1600249791

|
[
[
[
[
=
-§ XN Cép Nuéc TP pién thoai: :
POWACO  BIEN NHAN THANH TOAN TIEN NUGC : KY ~ NAM
TU ngay: dén ngay: Ky: | Kinh gti: Ong (Ba)
i g
Khach hang: | A%
Dia chf: | Dia chi: .
Ma s6 thué KH: S6 BT: : 8
Ma Khach hang: Ma& Thanh toan: Ma loai gia: | Danh s6: o
S6 No BH: Danh s6: S6 ho: | Chi 56 mdi: =
Dé xem va tai héa don dién tl, Khach hang truy cap vao Website: http://diennuochd.com.vn | Chi s6 cili: a
Chi s6 mdi Chi s6 ci M3 truy thu S6 M3 phai tra M3 truy thu: S
M3 tiéu thu: =
Tién nudc: =
» - S — Thu€ GTGT: 5
M3 theo doi tugn bon gia Thanh tién S6 tién phai trd
& » E Phi BVMT: 5
DV thoat nudc: =
Thué GTGT (DVTN): s
Téng coéng thanh toan: o
Nguai thu §
Cong: Ngay... Ngay bao: <
Thu€ GTGT (Thué sudt 5 %) e ) o
Phi bdo vé méi trusng: Ngay dén thanh toan: §
Dich vu thoat nudc: Tai XN cap nudc TP. - tram cép nudc: §
Thué GTGT DV thoat nuée (10 %): o
Téng cong thanh toan:
Béng cha: Ong nudc bé xin béo vé dién thoai s6:
Pudng day néng Xi nghiép:

Lién: Giao cho ngudi mua |
In tai Cty CP in T8ng hgp Cén Tho, MST: 1800157925 |

[image: image7.png]Tainéadon Chuyénddi Inhoadon

CONG TY CP DIEN NUOC AN GIANG Mu sé: 01GTKT0/001
BIC: 821, duréng Trin Hung Dao, K. Binh Théi 1, P. Binh Khanh, Ky hiéu: ABH7E.

TP, Long Xuyén, Tinh An Giang S6

Mas6thué 1600249791

XN Dién Nige Huyén;Thi:Thanh

HOA DON GIA TR GIA TANG (TIEN NU'OC)

Tir ngay: @én ngay: Ky:

Knéch hang

Dia chi

M 56 thué KH

Ma khach hang M thanh toan

Danh sb: S6No TL ké: Loai KH

Chi s6 m6i Chisb cii M3 truy thu S6 M3 phai fra

M3 theo i trong Bon gia Thanh tién 'S0 tién phai fra
cong TONG GIAM DOC
Thué GTGT (Thué suat 5%):
Phi bio vé méi trrong Signature Vaiid
Dich vu thost nuc: Ky bsi Cé"w PHAN
Thué GTGT dich vu thoat nusGe 2;%;”«:2/(;3/201‘:%
Téng céng thanh toan:

Bang chir:

Gidi phép ha don @ién ti duor cung cdp b Téng Cong ty Dich vu Vi théng (VNPT-Vinaphone) - MST. 0106869738 - Tel 04 37938927

Bước 1: Quý khách hàng truy cập website http://diennuochd.com.vn, nhập vào tên đăng nhập và mật khẩu

Bước 2: Nhấn vào TRA CỨU HÓA ĐƠN
Nếu Quý khách hàng chưa thanh toán thì nhấn vào Xem chi tiết để xem chi tiết hóa đơn chưa thanh toán.
Nếu Quý khách hàng đã thanh toán thì nhấn vào Xem để xem hóa đơn, nhấn vào Tải để tải hóa
đơn về.
Bước 3: Nhấn vào Xem, sẽ hiển thị hộp thoại Xem, Chuyển đổi, In hóa đơn:

Các chức năng khác:
· Quý khách hàng nhấn vào THÔNG TIN KHÁCH HÀNG để xem thông tin của mình, nếu có sai sót vui lòng liên hệ với Công ty Cổ phần Điện nước An Giang để cập nhật lại thông tin.
Bước 2

Bước 1

Bước 3